Allergen-Speiseplan Oktober 2023

Montaq den 02.10.
Haschee (Rind) mit Bio-Spirelli und Reibekase,

dazu Zucchinigemiise
Haschee (Rind) a2 23,1
Spirelli Bio & 21
Parmesan ¢9
Zucchinigemise

Vegane Spinatstange mit Currydip,

dazu Bio-Couscous und Zucchinigemiise
Vegane Spinatstange 2 2!
Curry-Frischkase-Dip ¢
CousCous Bio aa"i
Zucchinigemise

Dienstag den 03.10.
-Feiertag-

Mittwoch den 04.10.

Rindergeschnetzeltes mit Mohrengemiise, dazu Bio-Reis
Rindergeschnetzeltes & at.23.9.i.!
Mohrengemuse ¢
Reis Bio
Linsen-Hirse-Ballchen mit Bio-Basmatireis,

dazu Krauterquark und Salat mit Honig-Vinaigrette
Linsen-Hirse-Ballchen Bio 221,24
Basmatireis Bio
Krauterquark ¢
Salat Dienstag
Honig-Vinaigrette 1!

Donnerstag den 05.10.

Uberbackener Lachs-Kartoffelauflauf, dazu Salat mit Joghurtdressing
Lachs-Kartoffelauflauf ¢9
Salat Dienstag
Joghurtdressing ¢ 9.5
PASTA - Tortelloni gefiillt mit Spinat und Ricotta,

dazu Tomatensauce, Grana Padano und Salat mit Joghurtdressing
Tortelloni Spinat und Ricottaaa.¢.9
Parmesan ¢9
Tomatensauce'
Salat Mittwoch
Joghurtdressing ¢ 9.5

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Freitag den 06.10.

Frikadelle (Gefliigel) mit Bratensauce, dazu Wirsinggemiise und Knopfle
Geflugelfrikadelle 22%.¢.9
Geflligeljus a2t a3
Wirsinggemdise 9:i
Eierknopfle 2 at.¢
Brokkoli-Rahmgemiise

mit kleinen Kartoffeln und Knabbermoéhren (100% Bio)
Brokkoli-Rahmgemdtise Bio 9
Kleine Kartoffeln Bio
Karotte ganz Bio

Montag den 09.10.
Rindertopf mit Bio-Penne

Rindergulasch & at.a3.1
Penne Bio & a
Kartoffel-Kiirbis-Gratin, dazu Knabbergurken (100% Bio)
Kartoffel-Kibis-Gratin Bio 9
Gurke ganz Bio

Dienstaqg den 10.10.
Hahnchenbrustfilet mit Paprikasauce, dazu Bio-Vollkornreis

und Salat mit Honig-Vinaigrette
Hahnchenbrustfilet natur
Paprikasauce 2 2%.23.9.i.1
Vollkornreis Bio
Salat Dienstag
Honig-Vinaigrette &'
Bulgur Bratling mit Kase und Paprikasauce,

dazu Bio-Vollkornreis und Salat mit Honig-Vinaigrette
Bulgur Bratling mit Kése 2 a*.9
Paprikasauce 2 21.23.9.i
Vollkornreis Bio
Salat Dienstag
Honig-Vinaigrette 1!

Mittwoch den 11.10.

Seelachs (natur) mit Rahmspinat und Bio-Farfalle
Seelachsfilet (natur) ¢
Rahmspinat ¢
Farfalle Bio & 2!
Hausgemachtes Kartoffelpuree mit Mohrenrahmgemiuse
Moéhrenrahmgemdse ¢
Kartoffelptiree ¢!

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Donnerstag den 12.10.

Erbseneintopf mit Rindswurst dazu Bio-Weizenbaguette
Erbseneintopf
Rindswurst i
Baguette Bio 2 2!

Blumenkohl-Kartoffel-Auflauf, dazu Salat mit Essig-Ol-Dressing (100% Bio)
Blumenkohl-Kartoffel-Auflauf Bio 91
Salat Mix Bio
Essig-Ol-Dressing Bio i)!

Freitag den 13.10.
PASTA - Bio-Spaghetti mit Carbonarasauce von der Pute,

dazu Grana Padano und Salat mit Joghurtdressing
Spaghetti Bio 2 2!
Carbonara Sauce (Pute) &2'.9.i
Parmesan ¢ 9
Salat Freitag
Joghurtdressing ¢ 9.5
Gemuseknodel mit Champignonrahm,

dazu Salat mit Joghurtdressing
Gemuseknddel 2 at.c.9.i
Champignonrahm ¢
Salat Freitag
Joghurtdressing © 9.

Montag den 16.10.

Putengeschnetzeltes mit Bio-Vollkorn-Spirelli, dazu Blumenkohl-Gemiise
Putengeschnetzeltes 2 21.a3.9.i.1
Blumenkohl-Gemtise ¢
Vollkornspirelli Bio 2 2!
Drei Gemiisereibekuchen (Kartoffeln, Zucchini, Méhren),

dazu Krauterquark
Gemiisereibekuchen 2.2 a4
Krauterquark ¢

Dienstag den 17.10.

Hihnerfrikassee mit Erbsengemiise, dazu Reis (100% Bio)
Hihnerfrikassee Bio ¢
Erbsengemise Bio 9
Reis Bio
Bio- Penne mit vegetarischer Bolognesesofle (Sonnenblumenkerne)

und Parmesan, dazu Salat mit Joghurtdressing (100% Bio)
Vegetarische Sonnenblumenkern Haschee Bio i
Penne Bio 22!
Reibekéase Bio ¢
Salat Mix Bio
Joghurtdressing Bio 91!

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Mittwoch den 18.10.
Gefliigelfrikadelle mit Champignonsauce,

dazu kleine Bio-Kartoffeln
Geflugelfrikadelle 229
Champignonsauce ¢
Kleine Kartoffeln Bio
Spinat-Kase-Taler mit Krautersauce und Bio-Farfalle,

dazu Salat mit Joghurtdressing
Spinatschnitzel a-21.¢.g.i
Krautersauce 91
Farfalle Bio @ 2!
Salat Mittwoch
Joghurtdressing ¢ 9.5

Donnerstag den 19.10.
Hokifischfilet "Miillerin Art" (mit Mehl gebacken)

mit Tomatensauce, dazu Bio-Dinkelreis und Knabbermoéhren
Hokifischfilet "Miillerin Art" 2 a%.d.g.i
Tomatensauce'
Bio-Dinkelreis 2. a5
Karotte ganz

Vegetarische Friihlingsrolle (Mungobohnen, WeiRkohl, Lauch)

mit asiatischen Gemiise, dazu Parboiled Basmatireis
Vegetarische Fruhlingsrolle 2 a'.¢.g.i
Parboiled Basmatireis
Asiatisches Gemilse (Karotte, Bambus, Sojasprossen) 2 at.f.i

Freitag den 20.10.

Hahnchenschnitzel natur mit Paprikasauce und Spatzle
Hahnchenbrustfilet natur
Paprikasauce 2 21.23.9.i1
Spatzle a.a1.¢
Cremige Gemiisesuppe mit Pastinaken,

dazu Weizenbaguette (100% Bio)
Cremige Gemusesuppe mit Pastinaken Bio 91
Baguette Bio 2 2!

Montag den 23.10.

Wiirstchenragout (Rind) in Tomatensauce, dazu Bio-Rigatonelli
Wirstchengulasch (Rind) in Tomatensauce'
Rigatonelli Bio 2 2!
Vegane Mini Frikadellen mit Blattspinat und Bio-Reis
Hackballchen Vegan f
Reis Bio
Blattspinat ¢

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Dienstaqg den 24.10.
Bio-Linseneintopf mit Puten-Wienerwiirstchen
und Bio-Weizenbaguette
Linseneintopf Bio
Putenwidirstchen i
Baguette Bio 221

PASTA - Uberbackene Cannelloni gefiillt
mit vegetarischer Bolognese (Soja) in Kiirbis-Bechamelsauce,
dazu Mohren-Apfel-Salat
Uberbackene Cannelloni gefiillt mit vegetarischer Bolognese (Soja)
in Kurbis-Bechamelsauce 22" f gi
Karotten-Apfelsalat !

Mittwoch den 25.10.
Hamburger mit Burgerbrotchen, Frikadelle (Gefliigel),

Tomaten, Salat, Gurken und Burgersauce, dazu Kartoffelecken
Burger Brotchen 2 a1.f.k
Geflugel Burger i
Gewlrzgurken in Scheiben
Tomaten in Scheiben
Romana geschnitten
Ketchup-Mayo-Sauce ©i
Kartoffelecken'!

PASTA - Vollkorn-Spaghetti mit Kasesauce,

dazu geriebener Kase und Knabbergurken (100% Bio)
Vollkornspaghetti Bio 2 2
Ké&sesauce Bio ¢
Reibekése Bio 9
Gurke ganz Bio

Donnerstag den 26.10.
Raviolini-Auflauf mit Spinat-Sauce,
dazu Salat mit Essig-Ol-Dressing (100 % Bio)
Raviolini Auflauf mit Spinat-Sauce (100% Bio) & 2a".g.i
Salat Mix Bio
Essig-Ol-Dressing Bio 1!
Eierpfannkuchen Apfel-Zimt mit Vanillesauce

Eierpfannkuchen Apfel-Zimta.at.c.g
Vanillesauce ¢

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Freitag den 27.10.
Gebackener Lachs mit Remouladensauce,

dazu Bio-Salzkartoffeln und Salat mit Honig-Vinaigrette
Paniertes Lachsfilet 1. d.9
Remoulade ¢ 9:i
Salzkartoffeln Bio
Salat Freitag
Honig-Vinaigrette i!
Soja-Geschnetzeltes mit Champignons,

dazu Semmelknédel und Rote Bete Salat
Soja-Geschnetzeltes Zuricher Art 2 a1.a3.f.g.i.1
Semmelknddel 2.2t c.9
Rote Bete Salat i

Montag den 30.10.
Cevapcici (Rind) mit Ajvar, dazu Kritharaki

und Gurkensalat mit Schmand und Dill
Cevapcici (Rind) 2 2!
Ajvar'

Kritharaki (Griechische Nudeln) a.a*.c
Gurkensalat Schmand Dill FPS ¢9.ij!
Schupfnudeln mit Rahmspinat und Ei
Schupfnudeln & at.¢i
Rahmspinat ¢
Eier gekocht ¢

Dienstaqg den 31.10.
Geflugelgyros mit Tzaziki und Bio-Reis,
dazu Krautsalat in Essig-Ol-Dressing

Geflligelgyros
Tzaziki 9
Reis Bio
Krautsalat

PASTA - Bio-Penne mit Bio-Spinatsauce, dazu Knabbergurken
Penne Bio 2 21
Spinatsauce Bio 9

Gurke ganz

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur

in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthélt Pekannuss :_T"?O"pif E[\;ergcatering GmbH
a1 enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthlt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereitel
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' ©

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonple.de

c enthélt Eier h3 enthélt Walnuss m enthalt Lupine o -

d enthélt Fisch h4 enth&lt Kaschunuss n enthalt Weichtiere For Bio git: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



